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ÖVERBLICK

Fantastiskt 3-sovrumshus med underbar utsikt, bra finish
och en uppvärmd pool, perfekt att njuta av året runt till
salu i O Hio-Aldan, Pontevedra.

Detta vackra hus beläget i staden O Hio erbjuder underbar utsikt. Det är ett hus byggt
för ca 10 år sedan med mycket bra kvaliteter och som inte saknar detaljer.

Det är fördelat på två våningar och ett stort garage med plats för tre fordon. Utanför
erbjuder den en välskött trädgård som omger hela huset.

Vid ingången till huset hittar vi ett utrymme där det finns ett vackert stenbord,
perfekt för att njuta av fantastiska solnedgångar, eftersom utsikten över mynningen
är otrolig.

Väl inne i huset hittar vi en korridor som leder till olika utrymmen. Till vänster finns
ett komplett och rymligt badrum, medan till höger ett sovrum som för närvarande
används som kontor. Efter korridoren till vänster finns köket, mycket ljust och
praktiskt taget nytt, med vacker utsikt. Möblerna är i en enhetlig ljus färg och
porslinsbänkskivan är Techlam med sofistikerade nyanser, som fått sitt maximala
uttryck genom sina unika kvaliteter. På denna våning finns ett ljust vardagsrum med
ett underbart och stort fönster som erbjuder en otrolig utsikt över mynningen.
Vardagsrummet består av två utrymmen, en för avkoppling och den andra för middag,
och har även ett fantastiskt galleri med utsikt, perfekt att njuta av under hela året.
Detta galleri har en separat ingång från baksidan av huset.

Trappan med en extra trapphiss tar oss till rastplatsen, där vi hittar tre stora sovrum,
ett av dem med eget badrum, samt ytterligare ett komplett badrum. Golven på denna
våning är av vinyl.

Den uppvärmda saltvattenpoolen med vattenfall är perfekt för att kunna njuta av den
hela året, eftersom den är inglasad för vintern, men fönstren på sommaren öppnas
helt för total komfort. Bredvid poolen finns en grill, som är fullt utrustad med kök,
grill, diskho och är i perfekt skick, helglasad. Det är en idealisk plats att njuta av det
hela året. Alldeles intill finns en liten damm, som ger platsen fräschör.

I garageområdet finns även en verkstadsdel och den har ett separat rum med badrum.
Detta hus har även två stora solpaneler på baksidan.

lucasfox.se/go/vig42326

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Rullstolar, Renoverad,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Chill out plats, Balkong
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Huset har luftkonditionering med värmepump, aluminium utvändigt snickeri och
vinylgolv på första våningen och på bottenvåningen med parkett och stengods.

Läget är fantastiskt; Det ligger bara 500 meter från stranden, med otrolig utsikt över
Vigos mynning, i ett lugnt och välanslutet område. På grund av dess söderläge är det
ett hus med mycket ljus.

På grund av dess utbredning och läge skulle detta hus vara perfekt för en barnfamilj,
för ett ungt par eller som pensionsinvestering. Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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